
Id: D99D4A92-23CF-45C2-81A1-3EE84842665D. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXV/222/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza 

Goliny za szczególne osiągnięcia naukowe 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę za szczególne osiągnięcia naukowe. 

2. Laureatami nagród mogą być osoby fizyczne (dzieci, młodzież i dorośli), osoby prawne 

lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mające związek z Gminą 

Golina poprzez miejsce zamieszkania, miejsce dokonań naukowych lub miejsce pracy. 

§ 2. Nagroda przyznawana jest za wybitne osiągnięcia naukowe, które znalazły swój 

wyraz w publikacji, konstrukcji, wdrożeniu wyników badań w roku poprzedzającym jej 

przyznanie, za całokształt działalności naukowej, a także przyznawana jest m.in. laureatom 

konkursów, olimpiad na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim. 

§ 3. Prawo zgłaszania kandydatów do nagrody przysługuje: radnym Rady Miejskiej 

w Golinie, rodzicom lub opiekunom prawnym niepełnoletniego kandydata, zainteresowanym 

pełnoletnim kandydatom, towarzystwom naukowym oraz placówkom naukowym, dyrektorom 

placówek oświatowych oraz Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. 1. Wysokość nagrody jest uzależniona od rodzaju osiągnięć, o których mowa w § 2, 

środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Golina oraz liczby kandydatów 

spełniających warunki do otrzymania nagrody. 

2. Kwota przyznanej nagrody jest nie wyższa niż 2 000,00 zł. 

3. Wypłaty nagrody dokonuje się jednorazowo przelewem na rachunek bankowy lub 

w inny sposób wskazany przez wnioskodawcę we wniosku, o którym mowa w § 5 ust. 1. 

§ 5. 1. Wzór wniosku o udzielenie nagrody stanowi załącznik do uchwały. 

2. Wnioski w sprawie przyznania nagród przedkłada do podjęcia decyzji Burmistrzowi 

Goliny pracownik merytoryczny Urzędu Miejskiego w Golinie. 

3. Formę przyznanej nagrody oraz termin i miejsce jej wręczenia ustala Burmistrz Goliny. 

4. Od decyzji Burmistrza Goliny nie przysługuje odwołanie. 

5. Wykaz osób, które otrzymały nagrodę podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej 

Gminy Golina. 

§ 6. 1. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające najistotniejsze osiągnięcia kandydata do nagrody (kserokopie 

dyplomów, prace naukowe, publikacje naukowe itp.), 

2) opinię lub zaświadczenie jednej z następujących osób: rektora, prorektora, dziekana lub 

wykładowcy wyższej uczelni, dyrektora szkoły lub placówki naukowej, nauczyciela, 

3) uzasadnienie wniosku, zawierające szczegółowy opis osiągnięć, za które nagroda ma być 

przyznana lub informację dotyczącą całokształtu dotychczasowej działalności. 



Id: D99D4A92-23CF-45C2-81A1-3EE84842665D. Podpisany  

 

2. Wnioski o przyznanie nagrody za dany rok składa się do dnia 31 grudnia każdego roku 

kalendarzowego. W przypadku składania wniosku drogą pocztową, o zachowaniu terminu 

decyduje data stempla pocztowego. 

3. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym przez pracownika 

merytorycznego Urzędu Miejskiego w Golinie. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych, wnioskodawca ma prawo do ich usunięcia 

w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. 

5. Wnioski pozostają bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę, 

2) pisemnej rezygnacji kandydata, 

3) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie, 

4) stwierdzenia niezgodności z prawdą danych zawartych we wniosku lub złożonej 

dokumentacji, 

5) złożenia wniosku po terminie. 

§ 7. Kandydatowi może być przyznana tylko jedna nagroda pochodząca z budżetu Gminy 

Golina w danym roku kalendarzowym, niezależnie od ilości i wagi osiągnięć w danym 

okresie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: D99D4A92-23CF-45C2-81A1-3EE84842665D. Podpisany  

 

Załącznik do uchwały nr XXXV/222/2021 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 września 2021 r. 

…………………………................... 

         (nazwa wnioskodawcy) 

       BURMISTRZ GOLINY  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

za szczególne osiągnięcia naukowe 

I. Informacje o kandydacie do nagrody: 

1) Nazwisko: ……………………………………………………………………................................ 

2) Imię: …………………………………………………………………………............................... 

3) Adres zamieszkania: …………………………………………………………............................. 

4) Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………............................ 

5) Telefon kontaktowy: …………………………………………………………............................ 

6) Pesel: ………………………………………………………………………................................. 

7) Dziedzina nauki: …………………………………………………………….............................. 

8) Proponowany rodzaj nagrody: ………………………………………………............................ 

9) Numer rachunku bankowego (opcjonalnie) …………………………………........................... 

................................................................................................................................................ 

II. Opis osiągnięć naukowych kandydata do nagrody:  

 

 

 

 

 

 

III. Opinia oraz uzasadnienie wnioskodawcy:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Oświadczenie wnioskodawcy: 

Zobowiązuję się do informowania Burmistrza Goliny o okolicznościach skutkujących 

pozbawieniem kandydata nagrody. 

………………………………………………………………….. 

(nazwa i pieczęć wnioskodawcy/ imię nazwisko wnioskodawcy) 



Id: D99D4A92-23CF-45C2-81A1-3EE84842665D. Podpisany  

 

V. Oświadczenie kandydata do nagrody:  

 

Klauzula informacyjna dla klientów Urzędu Miejskiego w Golinie 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informujemy, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Goliny, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - 503 906 669, e-mail: iod8@wp.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu - na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie art. 9 ust.1 lit. g ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych  (Dz. U. z 2018r., poz. 1000) - aktów prawnych na podstawie, których działają 

poszczególne stanowiska Urzędu Miejskiego w Golinie, 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie 

z instrukcją kancelaryjną, 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urząd Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, www. uodo.gov.pl/pl/p/kontakt 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem (akty prawne na podstawie, 

których działają poszczególne stanowiska Urzędu Miejskiego w Golinie) jest obligatoryjne. 

  

………………………...... 

(miejscowość, data) 

..................................................... 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

Załączniki do wniosku: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia naukowe 

 


